
UCHWAŁA NR 64.VIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze miasta Częstochowy, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 737) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 172.XV.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta 

Częstochowy, od dnia 1 września 2019 r., zmienionej uchwałą nr 420.XXXI.2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. 

(Dz. U. Woj. Śl. Poz. SLA2020.5355 z dnia 6.07.2020 r.) załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 otrzymują nowe 

brzmienie jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3FB58-4125-43FA-93DD-0C1437331E64. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64.VIII.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze miasta Częstochowy prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Częstochowa  

licea ogólnokształcące  
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Częstochowie, przy Alei Tadeusza Kościuszki 8 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Częstochowie, przy ul. Jana Kilińskiego 62 

3. III Liceum Ogólnokształcące im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie w Zespole Szkół im. dr. Władysława 
Biegańskiego, przy ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 75 

4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Częstochowie, przy Alei Najświętszej Maryi Panny 56 
5. V Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Częstochowie, przy ul. Krakowskiej 29 
6. VI Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego w Częstochowie, przy ul. mjra Waleriana Łukasińskiego 40 
7. VII Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Częstochowie, przy ul. Feliksa Nowowiejskiego 18 

8. VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe im. gen. Józefa Sowińskiego w Częstochowie, przy ul. Stanisława 
Worcella 22 

9. IX Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Częstochowie, przy ul. Jasnogórskiej 8 
10. X Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie w Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Warszawskiej 142 
11. XI Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie w Zespole Szkół im. gen. Władysława Andersa, przy ul. Targowej 29 

12. XII Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana 
Żeromskiego, przy Alei Niepodległości 16/18 

13. XIII Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie w Zespole Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. Władysława 
Stanisława Reymonta, przy ul. Krakowskiej 80 f 

14. XIV Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza 
Pułaskiego, przy ul. Targowej 29 

15. XVI Liceum Ogólnokształcące w Częstochowie w Zespole Szkół Ekonomicznych, przy ul. św. Augustyna 28/30 

16. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Częstochowie w Zespole Szkół im. gen. Władysława Andersa, przy ul. 
Targowej 29 

technika 
1. Technikum nr 2 w Częstochowie w Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Warszawskiej 142 
2. Technikum nr 3 w Częstochowie w Zespole Szkół Ekonomicznych, przy ul. św. Augustyna 28/30 
3. Technikum nr 4 w Częstochowie w Zespole Szkół im. gen. Władysława Andersa, przy ul. Targowej 29 

4. Technikum nr 5 w Częstochowie w Technicznych Zakładach Naukowych im. gen. Władysława Sikorskiego, przy ul. 
Jasnogórskiej 84/90 

5. Technikum nr 6 w Częstochowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego, przy 
Alei Niepodległości 16/18 

6. Technikum nr 7 w Częstochowie w Zespole Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. Władysława Stanisława Reymonta, 
przy ul. Krakowskiej 80 f 

7. Technikum nr 8 w Częstochowie w Zespole Szkół Gastronomicznych im. Marii Skłodowskiej – Curie, przy ul. 
Stanisława Worcella 1 

8. Technikum nr 9 w Częstochowie w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego, przy ul. 
Targowej 29 

9. Technikum nr 10 w Częstochowie w Zespole Szkół Samochodowych, przy ul. św. Augustyna 3/7 
10. Technikum nr 11 w Częstochowie w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa, przy ul. Bolesława Prusa 20 
11. Technikum nr 12 im. Jana Pawła II w Częstochowie w Zespole Szkół Technicznych, przy Alei Jana Pawła II 126/130 

branżowe szkoły I stopnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3FB58-4125-43FA-93DD-0C1437331E64. Podpisany



1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Częstochowie w Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego, przy ul. Warszawskiej 
142 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Częstochowie w Zespole Szkół im. gen. Władysława Andersa, przy ul. Targowej 29 
3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Częstochowie w Zespole Szkół Ekonomicznych, przy ul. św. Augustyna 28/30 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Częstochowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana 
Żeromskiego, przy Alei Niepodległości 16/18 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Częstochowie w Zespole Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. Władysława 
Stanisława Reymonta, przy ul. Krakowskiej 80 f 

6. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 6 w Częstochowie w Zespole Szkół Gastronomicznych im. Marii Skłodowskiej – Curie, 
przy ul. Stanisława Worcella 1 

7. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 w Częstochowie w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Kazimierza 
Pułaskiego, przy ul. Targowej 29 

8. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 8 w Częstochowie w Zespole Szkół Samochodowych, przy ul. św. Augustyna 3/7 
9. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 9 w Częstochowie w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa, przy ul. Bolesława Prusa 20 

10. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 10 w Częstochowie im. Jana Pawła II w Częstochowie w Zespole Szkół Technicznych, 
przy Alei Jana Pawła II 126/130 

11. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 11 w Częstochowie w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych im. Marii 
Grzegorzewskiej, przy ul. Krótkiej 22 

12. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 12 w Częstochowie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, przy ul. 
Przechodniej 11/15 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 1 w Częstochowie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, przy ul. 
Przechodniej 11/15 

2. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 2 w Częstochowie w Zespole Szkół Gastronomicznych im. Marii Skłodowskiej – Curie, 
przy ul. Stanisława Worcella 1 

3. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 3 w Częstochowie w Zespole Szkół Samochodowych, przy ul. św. Augustyna 3/7 

4. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 4 w Częstochowie w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana 
Żeromskiego, przy Alei Niepodległości 16/18 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna nr 1 w Częstochowie w Zespole Szkół Przemysłu Mody i Reklamy im. Władysława Stanisława 
Reymonta, przy ul. Krakowskiej 80 f 

2. Szkoła Policealna nr 2 w Częstochowie w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa, przy ul. Bolesława Prusa 20 

3. Szkoła Policealna nr 3 w Częstochowie w Technicznych Zakładach Naukowych im. gen. Władysława Sikorskiego, 
przy ul. Jasnogórskiej 84/90 

4. Szkoła Policealna nr 4 w Częstochowie w Zespole Szkół Ekonomicznych, przy ul. św. Augustyna 28/30 
5. Szkoła Policealna nr 5 w Częstochowie w Zespole Szkół im. gen. Władysława Andersa, przy ul. Targowej 29 

6. Szkoła Policealna nr 6 w Częstochowie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, przy ul. Przechodniej 
11/15 

7. Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. dr. Władysława Biegańskiego w Częstochowie w Zespole Szkół im. dr. 
Władysława Biegańskiego, przy ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 75 

II.   Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze miasta Częstochowy prowadzone 
przez inne organy prowadzące 

licea ogólnokształcące  

1. Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Matki Bożej Jasnogórskiej w 
Częstochowie, przy ul. Okólnej 113 

technika 

1. Technikum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. św. Józefa w Częstochowie, przy ul. mjra Waleriana 
Łukasińskiego 24 

branżowe szkoły I stopnia 
 brak na terenie miasta Częstochowy 

branżowe szkoły II stopnia 
 brak na terenie miasta Częstochowy 

szkoły policealne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3FB58-4125-43FA-93DD-0C1437331E64. Podpisany



 brak na terenie miasta Częstochowy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3FB58-4125-43FA-93DD-0C1437331E64. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64.VIII.2024 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze miasta Częstochowy prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.   Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Częstochowa  

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 23 im. Janusza Korczaka w Częstochowie w Zespole Szkół Specjalnych nr 23 im. 
Janusza Korczaka, przy ul. Legionów 54 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 28 w Częstochowie w Zespole Szkół Specjalnych nr 28, przy ul. Krótkiej 22 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 45 w Częstochowie w Zespole Szkół Specjalnych nr 45, przy ul. Bronisława Czecha 
15 

4. Szkoła Podstawowa Specjalna w Częstochowie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1, przy ul. 
Legionów 54 A 

5. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 w Częstochowie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 5, przy ul. 
Juliusza Słowackiego 35 

licea ogólnokształcące specjalne 
 brak na terenie miasta Częstochowy 

technika specjalne 

1. Technikum Specjalne nr 13 w Częstochowie w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej, 
przy ul. Krótkiej 22 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Częstochowie w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych im. Marii 
Grzegorzewskiej, przy ul. Krótkiej 22 

szkoły policealne specjalne 
 brak na terenie miasta Częstochowy 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Częstochowie w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych im. 
Marii Grzegorzewskiej, przy ul. Krótkiej 22 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Częstochowie w Zespole Szkół Specjalnych nr 45, przy ul. 
Bronisława Czecha 15 

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Częstochowie w Zespole Szkół Specjalnych nr 23 im. Janusza 
Korczaka, przy ul. Legionów 54 

4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Częstochowie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
nr 1, przy ul. Legionów 54 A 

5. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5 w Częstochowie w Zespole Szkół Specjalnych nr 28, przy ul. Krótkiej 
22 

6. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 6 w Częstochowie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
nr 5, przy ul. Juliusza Słowackiego 35 

II.   Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze miasta Częstochowy prowadzone przez inne 
organy prowadzące 

szkoły podstawowe specjalne 
 brak na terenie miasta Częstochowy 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Katolicka Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Antoniego z 
Padwy w Częstochowie, przy ul. mjra Waleriana Łukasińskiego 24 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3FB58-4125-43FA-93DD-0C1437331E64. Podpisany



1. Katolicka Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Antoniego 
z Padwy w Częstochowie, przy ul. mjra Waleriana Łukasińskiego 24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA3FB58-4125-43FA-93DD-0C1437331E64. Podpisany


	UCHWAŁA NR 64.VIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1

	Załącznik 2
	cyf. rz. I w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2



